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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı bu sabah yatay / pozitif. ABD’de

momentum kaybı sürüyor, Avrupa ve Asya ise alıcılı. BIST’te de

dün tarihi zirve bölgelerden kısmi kâr satışları gördük. BIST 100

endeksi son dört işlem günü boyunca ağırlıklı olarak 10.150 –

10.350 bandında hareket etti. Bu banttaki sıkışma, bir anlamda

da tarihi zirve bölgede soluklanma olarak görülebilir. 10.150

altında kâr satışlarının hızlanma riski olsa da 9.700 ana destek

seviyesi altına bir gevşeme beklemeyiz. 10.350 üzerinde ise

10.500 – 10.700 formasyon hedefine yönelim devam edebilir.

Ajandada bugün içeride TCMB’nin 10:30’daki yılın ikinci

enflasyon raporu sunumu takip edilecek. %36 olan sene sonu

TÜFE tahminde (ve sonraki yıl tahminlerinde) bir revizyon olup

olmayacağı ve izlenecek politikalara dair verilecek mesajlar

önemli. ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları

açıklanacak. CDS’ler dün sabahla aynı olacak şekilde güne 284

baz puandan başlıyor. S&P’nin not artırımı sonrası, dün

paylaştığı mesajlarda, sonraki not artımı için rezervlerin

izleneceğini açıklaması, ek olarak büyümede keskin bir

yavaşlama riskine dikkat çekmesi CDS’lerdeki gerilemenin hız

kesmesine neden olabilir. Son olarak, TCMB’nin menkul kıymet

tesis zorunluluğunu kaldırması bankalar için sınırlı pozitif.

Ekonomik Takvim

▪ 14.30 | TR Net Döviz Rezervleri |

▪ 15.30 | ABD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Bek: 212K

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.247,75 -0,86 2,01

BIST 30 11.127,56 -1,12 2,02

BIST 50 9.048,53 -1,01 1,92

BIST Tüm 11.834,38 -0,63 2,02

BIST Banka 13.449,54 -1,55 0,30

BIST Ulaştırma 36.231,97 -0,60 0,64

BIST Sınai 14.901,18 -0,86 1,75

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.302,76 -0,2% 2,9%

Dax 18.498,38 0,4% 3,4%

Cac 40 8.131,41 0,7% 2,7%

FTSE 100 8.354,05 0,5% 2,2%

Nikkei 225 32.362,93 0,4% 0,7%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 25,23 -2,62 7,94

GER 10 Yıllık Tahvil 2,47 1,73 22,70

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,51 0,60 16,18

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,77 1,23 0,64

FR 10 Yıllık Tahvil 2,95 1,62 16,23

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,28 0,09 9,52

EURTRY 34,68 -0,01 5,92

GBPTRY 40,32 -0,03 7,20

BRENT ($) 83,65 0,14 8,82

XAUUSD ($) 2317,71 0,38 12,35

XAGUSD ($) 27,64 1,12 16,17

COPPER ($) 4,54 0,29 17,27

XPTUSD ($) 982,70 0,77
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ DOHOL (Nötr): Doğan Holding 4Ç23 finansal

sonuçlarını 7,3 milyar TL net zarar ile açıkladı. Açıklanan

net zararda, enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 12,5

milyar TL net parasal kayıp etkili oldu. Şirket, bir önceki

çeyrek 1,1 milyar TL net kar, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 3,9 milyar TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ MGROS: Migros, 1Ç24 finansal sonuçlarını 23 Mayıs

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ PGSUS (Hafif Negatif): Pegasus, 1Ç24 finansal

sonuçlarını piyasa beklentisine paralel olarak 3,5 milyar

TL net zarar ile açıkladı. Negatif sezonsallık ve

maliyetlerden kaynaklanan operasyonel zayıflık net

zararda 3,2 milyar TL düzeyinde finansman gideri ile

birlikte etkili oldu. Şirket, bir önceki çeyrek 11,9 milyar TL

net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 600 milyon

TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ ALFAS: Alfa Solar, 23 milyon USD tutarında sözleşme

imzaladı. Tutar, 12 aylık USD bazlı gelirlerinin %9’una

tekabül ediyor.

▪ ASGYO: Asce GYO, 4Ç23 finansal sonuçlarını 2,9 milyar

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 19 milyon

TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 329

milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ BRSAN: Borusan, 1Ç24 finansal sonuçlarını 367 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda

%64, yıllık bazda ise %73 daraldı. Ek olarak şirket, 2024

yılı beklentilerini paylaştı. Buna göre,

• 1,05 – 1,2 milyon ton satış hacmi,

• 1,7 – 2,0 milyar USD düzeyinde gelir,

• %8 - %10 FAVÖK Marjı beklenmektedir.

▪ CONSE: Consus Enerji, %100 oranında bedelli sermaye

arttırımı ile mevcut sermayesinin 385,5 milyon TL’den

771 milyon TL’ye yükseltme kararı aldı.

▪ EREGL: Ereğli, mevcut sermayesinin %100 oranında

bedelsiz sermaye arttırımı ile 3,5 milyar TL’den 7 milyar

TL’ye yükseltilmesine ilişkin SPK’ya başvuruda bulundu.

▪ INVES: Investco Holding, 4Ç23 finansal sonuçlarını 5,1

milyar TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek

2,4 milyar TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise

3 milyar TL net kar ile açıklamıştı.

▪ TKNSA: Teknosa, 1Ç24 finansal sonuçlarını 28 Mayıs

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Vestel 103,00 9,34 23,35

Konya Çimento 11.857,50 4,98 3,65

Qua Granit Hayal Yapı 4,63 4,04 11,30

Anadolu Sigorta 94,45 2,83 4,94

Eczacıbaşı Yatırım 249,00 2,38 6,41

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Bosch Fren Sistemleri 957,00 -3,96 -4,87 

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri340,25 -3,48 1,57

Kocaer Çelik 61,45 -3,15 5,86

Sasa 44,72 -3,04 8,33

Tüpraş 192,70 -2,82 -1,58 

VESTL 190,65 0,55%

YKBNK 68,34 0,15%

TAVHL 57,16 0,14%

SOKM 55,54 0,13%

PGSUS 40,91 0,11%

AKBNK -609,13 1,21%

TUPRS -434,72 0,21%

KCHOL -189,43 0,20%

ISCTR -95,81 0,12%

MGROS -82,15 0,10%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,28 0,09 9,52

EURTRY 34,68 -0,01 5,92

GBPTRY 40,32 -0,03 7,20

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:30’da TCMB 2024 – 2. Çeyrek Enflasyon Raporu sunumu gerçekleşecek

Bugün saat 10:30’da 10:30’da TCMB Başkanı Karahan tarafından gerçekleştirilecek olan 2024 yılı ikinci çeyrek Enflasyon

Raporu sunumu piyasalar tarafından yakından takip edilecek. Merkez Bankası’nın enflasyon hedeflerinde bir revizyona

gidip gitmeyeceğinin yanı sıra, Başkan’ın piyasalara vereceği mesajlar ve sunumun ardından düzenlenecek olan soru-

cevap kısmı önemli olacak.

Saat 14:30’da 26 Nisan – 3 Mayıs dönemine ilişkin TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 26 Nisan - 3 Mayıs haftasına ilişkin menkul kıymet istatistikleri, para & banka istatistikleri ve TCMB

rezervleri açıklanacak. Rezervler tarafında analitik bilanço üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde TCMB net

uluslararası rezervlerinin 26 Nisan – 3 Mayıs haftasında 14 milyar dolardan 21,6 milyar dolara yükseldiğini, brüt döviz

rezervlerinin ise 124,20 milyar dolardan 126,42 milyar dolara çıktığını tahmin ediyoruz. Bir önceki döneme ilişkin açıklanan

menkul kıymet ve para & banka istatistiklerini hatırlayacak olursak:19 – 26 Nisan haftasında hisse senedi piyasasında 154,6

milyon dolarlık bir yabancı satışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç toplam 603,5 milyon dolarlık yabancı girişi

gerçekleşti. Para & banka istatistiklerine baktığımızda yurt içi yerleşiklerin altın dahil DTH hesaplarında fiyat etkisinden

arındırılmış olarak 2,2 milyar dolarlık bir düşüş gerçekleşti.

Hazine nakit dengesi nisan ayında 237 milyar lira açık verdi

Hazine nakit dengesi nisanda 237 milyar lira açık verirken, faiz dışı denge ise 131,8 milyar lira açık verdi. Dün açıklanan

nisan Hazine nakit dengesi verileri, 15 Mayıs'ta açıklanacak olan merkezi yönetim bütçe verileri için öncü niteliğinde.

OVP’de 2024’e ilişkin 2,65 trilyon TL tutarında yine yüksek bir bütçe açığı tahmini olduğu görülüyor. Deprem

harcamalarının bütçe üzerindeki yükünün büyük kısmının 2023 yılı gerçekleşmelerinde eritilmiş olması ile birlikte 2024

bütçe açığının OVP tahminin altında gerçekleşmesini bekliyoruz. Bu çerçevede 2024 yılına ilişkin bütçe açığı / GSYİH

beklentimiz %5,2 seviyesinde bulunuyor.

İSO İhracat İklim Endeksi nisan ayında 52,3’e yükseldi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) İhracat İklim Endeksi nisan ayında 51,6 seviyesinden 52,3 seviyesine yükseldi ve endeks

böylelikle yükselişini altıncı ayına taşımış oldu. Veri ile birlikte açıklanan notta nisan ayında Birleşik Krallık ve İspanya'nın

üretiminde güçlü artışlar kaydedildiği vurgulanırken; ABD, Rusya ve İtalya’da ekonomik aktivitenin artış eğilimini

sürdürdüğü, ancak büyümenin mart ayına göre hız kestiği belirtildi. Notta nisan ayında Türkiye’nin 10 büyük ihracat pazarı

içerisinde üretim artışı kaydedemeyen iki ülkenin, ihracatın toplamda yaklaşık %13’ünü oluşturan Almanya ve Fransa

olduğu vurgulandı. Euro Bölgesi genelinde bölgesel toparlanmalar ön plana çıkıyor olsa da Almanya ve Fransa’daki zayıf

aktivite görünümünün sürdüğünü izliyoruz.

İhracat İklim Endeksi & İhracat

Kaynak: İSO, S&P Global, TÜİK, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerin üzerinde yatay. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) ALIM bölgesinde devam ediyor. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinden geri çekiliyor. Kısa vadeli trendin güç kaybettiğini görüyoruz. Şimdilik 

nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde, ancak 5-g ortalamaya geri çekildi. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.868 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.100 ve ardından 12.250 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.700 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.550 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksi dün yükselişini üçüncü güne taşırken, GoÜ

para birimleri satış ağırlık bir seyir izledi. TL ise dolar

karşısında %0,04’lük değer kazanımını ile en iyi performans

gösteren dördüncü GoÜ para birimi konumunda yer alarak

olumlu ayrıştı. USDTRY paritesi günü 32,2515 seviyesinden

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 284,80 baz

puandan günü kapattı. Kurda kısa vadeye ilişkin 30 – 33

bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. Bugün yurt

içinde saat 10:30’da başlayacak olan TCMB 2024 – 2. Çeyrek

Enflasyon Raporu sunumu takip edilecek.

EUR/USD

Bu sabah saatlerinde kısa vadeli yükseliş kanalının alt çizgisi

yakınında hareket eden paritede kanal çizgisinin geçtiği

1,0726 desteğini yakından izliyoruz. Paritenin bu destek

seviyesini aşağı yönlü kırması kanalın da kırılmasına yol

açacağından dolayı düşüşlerin hız kazanmasına sebep

olabilir. Aşağıda 1,0726 ilk destek seviyesi konumundayken,

bu seviye altında 1,07 ve 1,0675 destekleri yer alıyor.

Yukarıda ise1,0760 ve 1,0820 dirençleri bulunuyor. Teknik

göstergeler paritede kısa vadeye ilişkin olarak 1,0650 –

1,0850 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyor.

XAU/USD

Bu sabah saatlerinde kısa vadeli düşüş kanalının üst çizgisi,

yani kanal direnci yakınında seyreden ons altında söz

konusu kanalın yukarı yönlü kırılıp kırılmayacağını

izleyeceğiz. Halen daha nisan ayından bu yana etkili olan

düzeltme hareketi içerisinde olan altında, düzeltmenin

bittiğini söyleyebilmemiz için kanal sınırına denk gelen

2.330$ direncinin aşılması önem arz ediyor. Bu direncin

aşılması durumunda 2.360$, 2.378$ ve 2.400$ dirençleri ön

plana çıkabilecekken, aşağıda ise 2.305$, 2.285$ ve 2.261$

seviyeleri destek konumunda yer alıyor.

XAG/USD

Kısa vadeli yükseliş kanalını yukarı yönlü kıran gümüşte

teknik görünüm aşağı yönlü düzeltmenin ons altından daha

önce bitebileceğinin sinyalini veriyor. Kanal sınırına denk

gelen 27,50$ direncinin aşılması ile birlikte teknik

göstergeler yeniden yukarı dönerken, göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa vadede yükseliş

çabasının devamını bekliyoruz. Yukarı yönlü hareketin

devamı halinde 27,70$, 28$ ve 28,30$ dirençleri takip

edilecek. Aşağıda ise 27,40$, 27$ ve 26,64$ seviyeleri destek

konumunda.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

KRVGD KRVGD Geri Alım 271.500 27,18 0.31%

MPARK MPARK Geri Alım 20.000 252,00 9.78%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 193.90 187.57 190.23 192.07 194.73 196.57 199.23 201.07

AGROT 31.08 29.72 30.40 30.74 31.42 31.76 32.44 32.78

AHGAZ 13.17 12.60 12.86 13.02 13.28 13.44 13.70 13.86

AKBNK 60.00 55.27 57.13 58.57 60.43 61.87 63.73 65.17

AKCNS 153.40 148.20 150.00 151.70 153.50 155.20 157.00 158.70

AKFGY 2.30 2.20 2.23 2.27 2.30 2.34 2.37 2.41

AKFYE 26.60 25.33 25.65 26.13 26.45 26.93 27.25 27.73

AKSA 116.00 112.13 114.07 115.03 116.97 117.93 119.87 120.83

AKSEN 38.22 36.90 37.42 37.82 38.34 38.74 39.26 39.66

ALARK 118.90 114.97 116.83 117.87 119.73 120.77 122.63 123.67

ALBRK 4.93 4.78 4.86 4.89 4.97 5.00 5.08 5.11

ALFAS 91.35 88.95 90.15 90.75 91.95 92.55 93.75 94.35

ANSGR 94.45 88.23 90.02 92.23 94.02 96.23 98.02 100.23

ARCLK 180.70 173.53 176.57 178.63 181.67 183.73 186.77 188.83

ASELS 62.40 60.55 61.10 61.75 62.30 62.95 63.50 64.15

ASTOR 108.50 101.70 104.30 106.40 109.00 111.10 113.70 115.80

BERA 18.91 18.19 18.55 18.73 19.09 19.27 19.63 19.81

BFREN 957.00 806.83 853.67 905.33 952.17 1,003.83 1,050.67 1,102.33

BIENY 42.68 41.84 42.20 42.44 42.80 43.04 43.40 43.64

BIMAS 420.00 403.17 408.33 414.17 419.33 425.17 430.33 436.17

BIOEN 19.03 18.36 18.65 18.84 19.13 19.32 19.61 19.80

BOBET 38.00 36.13 36.83 37.41 38.11 38.69 39.39 39.97

BRSAN 612.50 591.33 599.17 605.83 613.67 620.33 628.17 634.83

BRYAT 3117.50 3,000.00 3,052.50 3,085.00 3,137.50 3,170.00 3,222.50 3,255.00

BTCIM 136.00 133.63 134.67 135.33 136.37 137.03 138.07 138.73

CANTE 18.01 17.63 17.82 17.91 18.10 18.19 18.38 18.47

CCOLA 724.50 697.83 705.17 714.83 722.17 731.83 739.17 748.83

CIMSA 33.30 32.35 32.81 33.05 33.51 33.75 34.21 34.45

CWENE 270.50 258.50 264.50 267.50 273.50 276.50 282.50 285.50

DOAS 297.75 287.08 292.42 295.08 300.42 303.08 308.42 311.08

DOHOL 14.04 13.56 13.74 13.89 14.07 14.22 14.40 14.55

ECILC 57.10 54.97 55.83 56.47 57.33 57.97 58.83 59.47

ECZYT 249.00 236.17 239.93 244.47 248.23 252.77 256.53 261.07

EGEEN 15185.00 13,630.00 14,145.00 14,665.00 15,180.00 15,700.00 16,215.00 16,735.00

EKGYO 10.39 10.02 10.20 10.30 10.48 10.58 10.76 10.86

ENERY 166.00 157.87 161.93 163.97 168.03 170.07 174.13 176.17

ENJSA 65.75 63.13 64.32 65.03 66.22 66.93 68.12 68.83

ENKAI 39.24 37.85 38.23 38.73 39.11 39.61 39.99 40.49

EREGL 45.22 44.06 44.58 44.90 45.42 45.74 46.26 46.58

EUPWR 148.10 144.23 145.97 147.03 148.77 149.83 151.57 152.63

EUREN 15.88 15.59 15.73 15.81 15.95 16.03 16.17 16.25

FROTO 1120.00 1,078.33 1,098.67 1,109.33 1,129.67 1,140.33 1,160.67 1,171.33

GARAN 86.00 81.30 83.20 84.60 86.50 87.90 89.80 91.20

GESAN 73.20 70.55 71.80 72.50 73.75 74.45 75.70 76.40

GUBRF 160.20 153.97 156.33 158.27 160.63 162.57 164.93 166.87

GWIND 29.10 27.86 28.26 28.68 29.08 29.50 29.90 30.32

HALKB 16.99 16.35 16.60 16.80 17.05 17.25 17.50 17.70

HEKTS 16.17 15.47 15.74 15.96 16.23 16.45 16.72 16.94

IPEKE 41.44 40.09 40.71 41.07 41.69 42.05 42.67 43.03

ISCTR 13.55 13.03 13.29 13.42 13.68 13.81 14.07 14.20
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.13 15.60 15.86 15.99 16.25 16.38 16.64 16.77

ISMEN 37.62 34.50 35.34 36.48 37.32 38.46 39.30 40.44

IZENR 27.06 26.19 26.53 26.79 27.13 27.39 27.73 27.99

KAYSE 33.34 31.82 32.58 32.96 33.72 34.10 34.86 35.24

KCAER 61.45 58.13 59.62 60.53 62.02 62.93 64.42 65.33

KCHOL 233.20 223.77 227.13 230.17 233.53 236.57 239.93 242.97

KLSER 58.70 56.78 57.67 58.18 59.07 59.58 60.47 60.98

KONTR 241.00 231.80 236.40 238.70 243.30 245.60 250.20 252.50

KONYA 11857.50 10,649.17 10,935.83 11,396.67 11,683.33 12,144.17 12,430.83 12,891.67

KOZAA 51.90 49.68 50.47 51.18 51.97 52.68 53.47 54.18

KOZAL 23.30 22.59 22.91 23.11 23.43 23.63 23.95 24.15

KRDMD 27.00 26.07 26.53 26.77 27.23 27.47 27.93 28.17

MAVI 96.55 91.98 94.12 95.33 97.47 98.68 100.82 102.03

MGROS 452.00 426.75 439.00 445.50 457.75 464.25 476.50 483.00

MIATK 58.65 56.12 57.28 57.97 59.13 59.82 60.98 61.67

ODAS 9.38 9.03 9.19 9.29 9.45 9.55 9.71 9.81

OTKAR 552.00 529.33 540.67 546.33 557.67 563.33 574.67 580.33

OYAKC 60.10 57.43 58.77 59.43 60.77 61.43 62.77 63.43

PETKM 19.90 19.37 19.63 19.77 20.03 20.17 20.43 20.57

PGSUS 1033.00 996.00 1,013.00 1,023.00 1,040.00 1,050.00 1,067.00 1,077.00

QUAGR 4.63 4.13 4.29 4.46 4.62 4.79 4.95 5.12

REEDR 42.72 40.91 41.81 42.27 43.17 43.63 44.53 44.99

SAHOL 95.60 93.47 94.13 94.87 95.53 96.27 96.93 97.67

SASA 44.72 42.41 43.55 44.13 45.27 45.85 46.99 47.57

SAYAS 78.50 73.27 75.13 76.82 78.68 80.37 82.23 83.92

SDTTR 340.25 319.83 329.92 335.08 345.17 350.33 360.42 365.58

SISE 51.45 49.83 50.62 51.03 51.82 52.23 53.02 53.43

SKBNK 4.82 4.72 4.75 4.79 4.82 4.86 4.89 4.93

SMRTG 58.95 56.55 57.45 58.20 59.10 59.85 60.75 61.50

SOKM 62.65 60.17 60.78 61.72 62.33 63.27 63.88 64.82

TABGD 156.80 151.73 153.87 155.33 157.47 158.93 161.07 162.53

TAVHL 219.80 210.13 214.47 217.13 221.47 224.13 228.47 231.13

TCELL 84.00 82.00 82.80 83.40 84.20 84.80 85.60 86.20

THYAO 327.75 323.75 325.75 326.75 328.75 329.75 331.75 332.75

TKFEN 51.45 49.12 49.98 50.72 51.58 52.32 53.18 53.92

TOASO 272.25 261.50 264.75 268.50 271.75 275.50 278.75 282.50

TSKB 10.37 9.75 9.88 10.12 10.25 10.49 10.62 10.86

TTKOM 41.06 39.71 40.35 40.71 41.35 41.71 42.35 42.71

TTRAK 989.00 946.67 960.33 974.67 988.33 1,002.67 1,016.33 1,030.67

TUKAS 7.90 7.68 7.77 7.83 7.92 7.98 8.07 8.13

TUPRS 192.70 183.40 187.90 190.30 194.80 197.20 201.70 204.10

TURSG 66.85 63.68 64.72 65.78 66.82 67.88 68.92 69.98

ULKER 115.10 110.37 112.63 113.87 116.13 117.37 119.63 120.87

VAKBN 20.34 19.51 19.77 20.05 20.31 20.59 20.85 21.13

VESBE 22.92 21.53 21.95 22.43 22.85 23.33 23.75 24.23

VESTL 103.00 84.45 88.40 95.70 99.65 106.95 110.90 118.20

YEOTK 211.00 203.00 206.60 208.80 212.40 214.60 218.20 220.40

YKBNK 31.54 30.55 30.97 31.25 31.67 31.95 32.37 32.65

YYLGD 13.33 13.00 13.14 13.23 13.37 13.46 13.60 13.69

ZOREN 6.40 6.22 6.29 6.34 6.41 6.46 6.53 6.58
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 60.00 13.37 63.30 33.41 63.30 %349 %80 %5 %5 48.00 47.00 35.00 34.00

ALARK 118.90 50.64 145.40 89.70 145.40 %135 %33 %22 %22 21.00 23.00 20.00 15.00

ALFAS 91.35 29.53 170.00 81.30 123.50 %209 %12 %86 %35 35.00 8.00 3.00 6.00

ARCLK 180.70 82.72 187.10 124.60 187.10 %118 %45 %4 %4 18.00 30.00 41.00 41.00

ASELS 62.40 19.35 67.30 45.14 67.30 %222 %38 %8 %8 38.00 25.00 29.00 26.00

ASTOR 108.50 39.60 151.40 89.70 135.90 %174 %21 %40 %25 29.00 15.00 17.00 11.00

BIMAS 420.00 129.32 425.00 289.75 425.00 %225 %45 %1 %1 39.00 29.00 48.00 48.00

BRSAN 612.50 128.40 1044.70 530.50 784.00 %377 %15 %71 %28 49.00 10.00 5.00 10.00

CIMSA 33.30 10.76 49.53 27.26 38.79 %210 %22 %49 %17 36.00 17.00 11.00 18.00

CWENE 270.50 103.10 421.90 259.25 375.00 %162 %4 %56 %39 27.00 2.00 9.00 4.00

DOAS 297.75 102.03 371.78 213.76 371.78 %192 %39 %25 %25 34.00 27.00 19.00 12.00

DOHOL 14.04 7.55 15.28 11.10 14.87 %86 %26 %9 %6 13.00 20.00 28.00 30.00

EGEEN 15,185.00 3965.00 18447.50 9870.00 18447.50 %283 %54 %21 %21 46.00 38.00 22.00 16.00

EKGYO 10.39 5.42 12.03 6.88 12.03 %92 %51 %16 %16 14.00 35.00 24.00 19.00

ENJSA 65.75 25.34 67.50 42.85 67.50 %160 %53 %3 %3 26.00 36.00 43.00 43.00

ENKAI 39.24 22.60 41.44 32.42 41.44 %74 %21 %6 %6 12.00 16.00 34.00 33.00

EREGL 45.22 27.38 50.38 37.76 50.38 %65 %20 %11 %11 8.00 14.00 27.00 22.00

EUPWR 148.10 58.85 258.00 142.80 208.50 %152 %4 %74 %41 24.00 1.00 4.00 3.00

FROTO 1,120.00 475.48 1195.00 707.45 1195.00 %136 %58 %7 %7 22.00 40.00 31.00 27.00

GARAN 86.00 22.49 88.40 52.60 88.40 %282 %63 %3 %3 45.00 42.00 42.00 42.00

GESAN 73.20 44.62 116.50 63.95 91.35 %64 %14 %59 %25 7.00 9.00 7.00 13.00

GUBRF 160.20 134.80 405.00 134.80 221.50 %19 %19 %153 %38 2.00 13.00 1.00 5.00

HALKB 16.99 10.20 17.69 11.53 17.65 %67 %47 %4 %4 9.00 32.00 39.00 40.00

HEKTS 16.17 14.50 34.52 14.50 23.44 %12 %12 %113 %45 1.00 7.00 2.00 1.00

ISCTR 13.55 3.96 14.08 8.65 14.08 %242 %57 %4 %4 42.00 39.00 40.00 39.00

KCHOL 233.20 69.53 238.50 133.37 238.50 %235 %75 %2 %2 40.00 46.00 45.00 45.00

KONTR 241.00 103.81 351.00 219.40 314.50 %132 %10 %46 %30 20.00 4.00 14.00 8.00

KOZAA 51.90 32.12 75.65 41.20 56.95 %62 %26 %46 %10 6.00 19.00 13.00 24.00

KOZAL 23.30 15.95 33.92 19.06 25.88 %46 %22 %46 %11 4.00 18.00 15.00 23.00

KRDMD 27.00 13.66 33.00 21.02 30.36 %98 %28 %22 %12 16.00 21.00 21.00 21.00

MGROS 452.00 159.08 509.50 329.75 509.50 %184 %37 %13 %13 32.00 24.00 25.00 20.00

MIATK 58.65 6.58 84.40 32.08 84.40 %792 %83 %44 %44 50.00 48.00 16.00 2.00

ODAS 9.38 4.75 14.47 8.03 11.06 %97 %17 %54 %18 15.00 12.00 10.00 17.00

OYAKC 60.10 27.88 88.90 54.25 73.90 %116 %11 %48 %23 17.00 6.00 12.00 14.00

PETKM 19.90 11.76 26.00 18.15 26.00 %69 %10 %31 %31 11.00 3.00 18.00 7.00

PGSUS 1,033.00 403.00 1078.00 648.00 1078.00 %156 %59 %4 %4 25.00 41.00 37.00 36.00

SAHOL 95.60 33.03 96.20 56.83 96.20 %189 %68 %1 %1 33.00 44.00 49.00 49.00

SASA 44.72 33.76 70.00 33.76 47.26 %32 %32 %57 %6 3.00 22.00 8.00 32.00

SISE 51.45 34.73 57.45 44.34 54.60 %48 %16 %12 %6 5.00 11.00 26.00 28.00

SMRTG 58.95 25.71 99.20 53.45 76.70 %129 %10 %68 %30 19.00 5.00 6.00 9.00

TAVHL 219.80 64.25 229.90 107.00 229.90 %242 %105 %5 %5 43.00 49.00 36.00 35.00

TCELL 84.00 30.00 85.20 57.25 85.20 %180 %47 %1 %1 31.00 31.00 46.00 46.00

THYAO 327.75 123.40 332.00 229.70 332.00 %166 %43 %1 %1 28.00 28.00 47.00 47.00

TOASO 272.25 162.64 293.57 196.21 283.75 %67 %39 %8 %4 10.00 26.00 30.00 38.00

TTKOM 41.06 13.10 42.00 24.48 42.00 %213 %68 %2 %2 37.00 43.00 44.00 44.00

TUPRS 192.70 56.74 204.10 129.01 204.10 %240 %49 %6 %6 41.00 34.00 32.00 29.00

ULKER 115.10 29.90 121.90 77.35 121.90 %285 %49 %6 %6 47.00 33.00 33.00 31.00

VESTL 103.00 37.30 103.60 44.56 103.60 %176 %131 %1 %1 30.00 50.00 50.00 50.00

YKBNK 31.54 8.33 32.88 18.47 32.88 %279 %71 %4 %4 44.00 45.00 38.00 37.00

ZOREN 6.40 2.56 7.57 4.16 6.94 %150 %54 %18 %8 23.00 37.00 23.00 25.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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